



«Бекітемін»

«Абай атындағы ҚазҰПУ» КеАҚ  
Зерттеу қызметі және инновация  
жөніндегі проректор

Е. Сұлтан

« 19 » 08 2024 ж.

### «Абай атындағы ҚазҰПУ Хабаршысы. «Филология ғылымдары сериясы» журналының редакциялық саясаты

Абай атындағы ҚазҰПУ Хабаршысы «Филология ғылымдары» сериясы журналы (бұдан әрі – журнал) жылына 4 рет келесі белгіленген мерзімдерде шығарылады: №1 саны ағымдағы жылдың 29 наурызына дейін, №2 – 29 маусымға дейін; №3 – 29 қыркүйекке дейін және №4 – 29 желтоқсанға дейін.

**Журналдың мақсаты** – лингвистика, әдебиеттану, педагогика және филологиялық пәндерді оқыту әдістемесі мәселелері, сонымен қатар сабақтас ғылыми салалар – журналистика және аударматану бойынша ғылыми-талдамалық мақалалар жариялау.

#### **Журналдың міндеттері:**

– филолог-ғалымдардың ғылыми-зерттеу, ғылыми-практикалық және эксперименттік қызметінің нәтижелерін жариялау;

– филологиялық ғылымдар саласындағы зерттеулердің негізгі жетістіктерін насихаттау, өзекті мәселелерін жарыққа шығару арқылы филология ғылымының кеңінен дамуына ықпал ету;

– – беделді шетелдік филолог-ғалымдармен байланыстарды дамыту;

#### **Журналға ғылыми мақалаларды жариялау шарттары:**

Журналға автор (авторлар) бұрын жарияламаған, журналдың тақырыптық бағыттарына сәйкес келетін және қолжазбаны рәсімдеудің қолданыстағы талаптарына сәйкес қатаң рәсімделген, қазақ, орыс, ағылшын, қытай, түрік, қырғыз, неміс, араб және т.б. тілдердегі мақалалар қабылданады.

Корреспондент автор (қолжазбаның авторлық ұжымының арасынан 2 және одан да көп тең авторлары болған жағдайда айқындалған) журналдың келесі нөмірі шыққанға дейін кемінде екі ай бұрын, мақаланың барлық метадеректерін және оның авторларын көрсете отырып журнал сайтына жүктейді. Мақаланың ұсынылатын көлемі – 2500-8000 сөз (авторлар туралы мәлімет, аңдатпа, пайдаланылған әдебиет есепке алынбайды). Мақала мәтініне енгізілетін иллюстрациялар, схемалар, кестелер мәтіннің жалпы көлемінде ескеріледі.

Журналдың ғылыми мақалаларында \* символы арқылы негізгі авторды (корреспондент-авторды) көрсете отырып, аңдатпа, түйін сөздер және авторлар туралы ақпарат (тегі, аты, әкесінің аты, жұмыс немесе оқу орны, қаланың, елдің атауы, жарияланым авторының (авторларының) электрондық мекенжайлары) болуы тиіс.

Авторлар зерттеу нәтижелерінің сенімділігі, жаңалығы, дәлелділігі үшін жауап береді. Авторлар жүктелген қолжазбаны редакциялық алқа мен журнал рецензенттері қолжазбаны қарау сатысында, сондай-ақ, ол жарияланғаннан кейін де басқа басылымда жариялауға ұсынбауға міндеттенеді.

Қолжазбамен жұмыс істеу сатысында редакцияның автор және рецензенттер арасындағы байланысы OJS электрондық платформасы арқылы журналдың <https://bulletin-philology.kaznu.kz/> ресми сайтында жүзеге асырылады.

Журналдың редакциялық алқасы қолжазба авторынан/авторларынан келіп түскен қолжазбаларды қарайды, оларды рецензиялауды ұйымдастырады және сайтқа қолжазба



жүктелген күннен бастап бір апта ішінде жариялау немесе жариялаудан бас тарту туралы шешім қабылдайды.

Ғылыми журналға ұсынылған мақалалар жарияланымға толық қабылданғанға дейін үш сатылы тексеруден өтеді.

**Бірінші кезеңде** мақалалар журналдың техникалық хатшысына беріледі. Бұл кезеңде **Авторларға арналған нұсқаулыққа** сәйкес мақалалардың рәсімделуі тексеріледі. Егер мақалалар талап бойынша рәсімделмесе, онда техникалық хатшы талаптарға толық сәйкес келгенше бас тартуға немесе пысықтауға жіберуге құқылы.

**Екінші кезеңде** техникалық хатшы барлық ұсынылған мақалаларды «Антиплагиат-Казахстан.ВУЗ» арнайы жүйесінде мәтіндік сәйкестікті анықтау бойынша тексереді. Егер мақалалар қажетті **75%** көрсеткішке сәйкес келмесе, онда техникалық хатшы оларды қажетті көрсеткіш орындалғанға дейін қабылдамауға құқылы.

Қолжазбаны жариялауға қабылдау туралы түпкілікті шешімді Бас редактор қабылдайды.

### **Еркін қол жеткізу саясаты және мұрағаттау**

Журналдың ағымдағы нөмірінің электрондық нұсқалары мен өткен кезеңдердегі мұрағаттары оқырмандар мен авторларға <https://bulletin-philology.kaznpu.kz/> ресми сайтында ашық қолжетімді. Журналдың электронды түрдегі барлық жарияланымдары Creative Commons Attribution License (CC BY-NC-ND 4.0) лицензиясы шарттарына сәйкес тегін және шектеусіз таратылады.

Журнал сайтында авторлар мен оқырмандар үшін журнал қызметі туралы қажетті ақпарат және оның бекітілген мазмұны: жарияланым шарттары, қолжазбаларды журналға ұсыну ережелері, қолжазбаларды рецензиялау тәртібі, жарияланым этикасы, редакциялық алқа туралы ақпарат, ғылыми редактор мен жауапты хатшының байланыс деректері орналастырылған.

### **Түпнұсқа және плагиат**

Авторлар жұмыстың түпнұсқада ұсынылғанына көз жеткізуі керек, ал егер басқа авторлардың жұмыстары немесе мәлімдемелері қолданылса, тиісті библиографиялық сілтемелер немесе дәйексөздер ұсынуы керек. Плагиат көптеген нысандарда – біреудің жұмысын авторлық құқық ретінде ұсынудан бастап, авторлықты көрсетпестен басқа адамдардың шығармаларының маңызды бөліктерін көшіріп немесе өзгертіп жазудан басқа адамдардың зерттеу нәтижелеріне өз құқықтарын талап етуге дейін болуы мүмкін. Плагиат барлық жағынан этикаға жатпайтын әрекеттерді білдіреді және журнал беттерінде жарияланбайды.

Автор(лар) қолжазбада көрсетілген зерттеу нәтижелері түпнұсқалық дербес жұмыс болып табылатындығына және плагиатты тексеру жүйесі арқылы қолжазбаны тексеру үдерісінде анықталуы мүмкін қате алымдар мен плагиат болмауына кепілдік береді.

Журналдың саясаты жарияланым этикасы саласындағы Ғылыми басылымдар этикасы жөніндегі комитеттің (The Committee on Publication Ethics – COPE) ұсынымдары мен стандарттарына негізделген.

### **Авторлық құқық және лицензиялау**

Қолжазба авторлығы қолжазбаны жасауға, идеяны қалыптастыруға, мақала жазуға, нәтижелерді түсіндіруге тікелей атсалысқан және ғылыми нәтижелерді алуға зор үлес қосқан зерттеушілерге тиесілі.

Creative Commons Attribution License (CC BY-NC-ND 4.0) шарттары бойынша авторлар өз қолжазбаларына құқықтарын сақтайды, бұл ретте журналда жарық көрген жарияланым авторлығының міндетті белгісімен және осы журналдағы бірегей жарияланымға сілтеме жасай отырып, оларды еркін жүктеп алуға, қайта пайдалануға, қайта басып шығаруға, өзгертуге, таратуға немесе көшіруге рұқсат береді. Журналға сілтеме берілген жағдайда авторлардың немесе баспагердің рұқсаты талап етілмейді.

Авторлар өз мақаласын басқа дереккөздерде (мысалы, институционалдық мұрағатта, әлеуметтік желілерде және т.б.) осы журналдағы түпнұсқа жарияланымына міндетті түрде сілтеме жасай отырып тарату құқығын сақтайды.



### **Құпиялылық саясаты**

Авторлар туралы мәліметтер – олардың аты-жөні, аффилиациясы, байланыс деректері, лауазымы және ғылыми дәрежесі туралы мәлімет, сондай-ақ, халықаралық деректер қорындағы авторлар бейінінің сәйкестендіргіштеріне сілтемелер мақаланың «Авторлар туралы ақпарат» бөлімінде орналастырылады.

Журналдың кезекті шығарылымы жарияланғанға дейін қарауға қабылданған қолжазба туралы ақпарат тағайындалған рецензенттерден басқа үшінші тұлғаларға берілмейді. Сондай-ақ, редакция рецензенттер туралы ақпаратты авторларға және басқа адамдарға жария етпейді.

Жариялау үдерісіне қатысушылардың осы және басқа да мінез-құлық нормалары, атап айтқанда авторлардың, редакция алқасы мүшелерінің, баспагердің және рецензенттердің мінез-құлық қағидалары, нормалары мен стандарттары жарияланым этикасына негізделеді.

Журнал редакциясына түскен ғылыми мақалалар плагиатты тексеру жүйесі негізінде рәсімдеу және өзіндік ерекшелік көрсеткіші бойынша барлық ресми талаптарға сәйкес келетін екіжақты анонимді («жасырын») рецензиялаудан өтеді. Қолжазба рецензентке автордың/авторларының аты-жөндері көрсетілмей рецензиялауға беріледі. Жауапты хатшы мен рецензент арасындағы хат алмасу журнал сайты арқылы жүргізіледі. Мақалаларды рецензиялауды соңғы 5 жылда рецензияланатын мақала тақырыбы бойынша жарияланымдары бар тиісті сала мамандары жүргізеді. Екі теріс пікір болған жағдайда қолжазба журналда жарияланбайды.

Рецензиялау нәтижелері құпия болып табылады. Мүдделер шиеленісі болған жағдайда рецензенттер қолжазбаны қарауға жіберілмейді.

### **Жариялау этикасы**

Журнал редакциясы халықаралық ғылыми қоғамдастық қабылдаған этикалық нормаларды сақтау үшін және өз жұмысында да ғылыми жарияланымдар үдерісінің барлық қатысушыларымен: авторлар, рецензенттер, редакторлар, баспагерлер, таратушылар және оқырмандармен қарым-қатынаста осы нормалардың кез келген бұзылуын болдырмау үшін қолдан келгеннің бәрін жасайды.

Редакциялық алқа мүшелері этикаға жатпайтын мінез-құлық, плагиат, өзіне-өзі плагиат, авторлардың шамадан тыс өзіне-өзі сілтеме жасауы, мүдделер шиеленісінің белгілері бар мақалаларды жариялағаны үшін жауапкершілік алады. Егер мақаланы жазу кезінде жариялау және/немесе ғылыми этика қағидалары бұзылса, журналдың ғылыми редакторы редакциялық алқа шешімінің негізінде жарияланым *ретракциясын* (күшін жоюды) жүргізуі тиіс. Мақалаларды автор (авторлар) немесе журнал редакциясы кері қайтарып ала алады.

### **Ұйымдастыру жарнасын төлеу**

Редакциялық-баспа қызметтерінің (мақалалардың метадеректерін түзету, беттеу, тексеру және т.б.) және авторларды Crossref дерекқорына тіркеу, DOI сәйкестендіргіші арқылы жарияланымның библиографиялық сілтемелер жүйесінде тоғыспалы байланысын қамтамасыз ету құны 5 000 теңгені құрайды.

Төлем оң рецензия алғаннан кейін және журналдың редакциялық алқасы мақаланы нақты басылымда жариялау туралы шешім қабылдағаннан кейін университеттің банктік шотына «Филология ғылымдары журналына ұйымдастыру жарнасын төлеу» белгісімен жүргізіледі.

### **Редакционная политика журнала «Вестник КазНПУ имени Абая»**

#### **Серия «Филологические науки»**

Журнал «Вестник КазНПУ имени Абая. Серия «Филологические науки» (далее – журнал) выпускается с периодичностью 4 раза в год в следующие установленные сроки: №1 – до 29 марта, №2 – до 29 июня; №3 – до 29 сентября и №4 – до 29 декабря текущего года.



**Цель журнала** – публикация научно-аналитических статей по проблемам лингвистики, литературоведения, педагогики и методики преподавания филологических дисциплин, а также смежных научных направлений – журналистики и переводоведения.

**Задачи журнала:**

- публиковать результаты научно-исследовательской, научно-практической и экспериментальной деятельности ученых-филологов;
- осуществлять пропаганду основных достижений науки в области филологических исследований, содействовать широкому развитию филологической науки путем освещения его актуальных проблем;
- развивать контакты с известными зарубежными учеными-филологами.

**Условия опубликования научных статей в журнале**

Для публикации в журнале принимаются ранее не опубликованные автором (авторами) статьи на казахском, русском, английском, китайском, турецком, киргизском, немецком, арабском и др. языках, которые соответствуют тематическим направлениям журнала и требованиям оформления рукописи.

Автор-корреспондент (определенный из числа авторского коллектива рукописи при наличии 2-х и более соавторов) представляет рукопись в редакционную коллегию и загружает её на сайт журнала с указанием всех метаданных статьи и ее авторов не менее чем за два месяца до выхода следующего номера журнала. Рекомендуемый объем статьи – 2500-8000 слов (без учета сведений об авторах, аннотации, библиографического списка). Иллюстрации, схемы, таблицы, имеющиеся в тексте статьи, учитываются в общем объеме текста.

В научных статьях журнала обязательно должны быть аннотация, ключевые слова и информация об авторах (фамилия, имя, отчество, место работы или учебы, название города, страны, электронные адреса авторов публикации с указанием основного автора (автора-корреспондента) посредством символа \*).

Авторы ответственны за достоверность, новизну, доказательность результатов исследования. На стадии рассмотрения рукописи редколлекгией и рецензентами журнала, а также после ее публикации авторы обязуются не предоставлять данную рукопись для рассмотрения к опубликованию в другом издании.

На стадиях работы с рукописью коммуникация между редакцией, автором-корреспондентом и рецензентами осуществляется посредством электронной (онлайн) платформы OJS официального сайта журнала <https://bulletin-philology.kaznpu.kz/>

Редакционная коллегия журнала рассматривает поступившие от автора/авторов рукописи, организует их рецензирование и принимает решение об опубликовании, либо об отказе в публикации в течение одной недели со дня поступления рукописи, размещенной на электронной платформе.

Статьи, представленные в научный журнал, проходят трехступенчатую проверку до полного их принятия к публикации.

**На первом этапе** статьи предоставляются техническому редактору журнала для проверки оформления статей согласно **Правилам для авторов**. Если статьи не оформлены по требованиям, то технический редактор вправе отклонить или отправить их на доработку до полного соответствия требованиям.

**На втором этапе** технический редактор выполняет проверку всех представленных статей в специальной системе Antiplagiat по обнаружению текстовых заимствований. Если статьи не соответствуют показателю в **75 % оригинальности**, то технический редактор вправе их отклонить до достижения необходимого показателя.

Окончательное решение о принятии рукописи к публикации принимает Главный редактор.

**Политика свободного доступа и архивирование**

Журнал предоставляет читателям и авторам открытый доступ к электронным версиям текущего выпуска и архивам за предыдущие периоды на официальном сайте журнала <https://bulletin-philology.kaznpu.kz/> Все публикации журнала в электронном виде



распространяются бесплатно и без ограничений на условиях лицензии Creative Commons Attribution License (CCBY-NC-ND 4.0).

Также на веб-сайте журнала представлена необходимая информация для авторов и читателей о деятельности журнала и его утвержденных контентх: условия публикации, правила оформления и предоставления рукописей в журнал, порядок формирования журнала и рецензирования рукописей, публикационная этика, сведения о редакционной коллегии, контактные данные научного редактора и ответственного секретаря.

#### **Оригинальность и плагиат**

Авторы должны удостовериться в том, что работа представлена в оригинале, а в случае использования работ или утверждений других авторов оформлять соответствующие библиографические ссылки или цитаты.

Плагиат может существовать во многих формах – от представления чужой работы как авторской до копирования или перефразирования существенных частей чужих работ без указания авторства, а также заявления собственных прав на результаты чужих исследований. Плагиат во всех формах представляет собой неэтичные действия и неприемлем на страницах журнала.

Автор (авторы) гарантирует, что результаты исследования, представленные в рукописи, являются оригинальной независимой работой и что в ней нет недостоверных сведений или плагиата, которые могли бы быть обнаружены в процессе рецензирования рукописи с помощью системы проверки на плагиат.

Политика журнала в области публикационной этики опирается на рекомендации и стандарты Комитета по этике научных публикаций (The Committee on Publication Ethics – COPE).

#### **Авторское право и лицензирование**

Авторство рукописи принадлежит тем исследователям, которые непосредственно участвовали в создании рукописи, в формировании замысла, в написании статьи, интерпретации результатов и внесли значительный вклад в получение научных результатов.

По условиям лицензии Creative Commons Attribution License (CC BY-NC-ND 4.0) авторы сохраняют права на свои рукописи, при этом разрешают всем свободно скачивать, повторно использовать, перепечатывать, менять, распространять или копировать их статью с обязательной отметкой авторства данной работы и ссылкой на уникальную публикацию в этом журнале. При условии указания ссылки на журнал разрешение от авторов или издателя не требуется.

Авторы сохраняют право распространять свою статью в других источниках (например, в институциональном архиве, социальных сетях и др.) с обязательной ссылкой на ее оригинальную публикацию в данном журнале.

#### **Условия конфиденциальности**

Информационные данные об авторах – их имена, аффилиация, контактные сведения, сведения о занимаемой должности и ученой степени, а также ссылки на идентификаторы профилей авторов в международных базах данных размещаются в статье в разделе «Сведения об авторах».

Члены редакционной коллегии журнала не раскрывают информацию о принятой для рассмотрения рукописи до ее публикации третьим лицам, кроме назначенных рецензентов. Также редакция не раскрывает сведения о рецензентах авторам и другим лицам.

Эти и иные нормы поведения участников публикационного процесса, а именно принципы, нормы и стандарты поведения авторов, членов редакционной коллегии, издателя и рецензентов основаны на Этике публикации.

Научные статьи, поступившие в редакцию журнала, соответствующие всем формальным требованиям по оформлению и показателю оригинальности на основе системы проверки на плагиат, проходят двустороннее анонимное («слепое») рецензирование. Рецензенту предоставляется на рецензирование рукопись без указания фамилии автора (авторов). Переписка ответственного секретаря и рецензента происходит в



электронной редакции на сайте журнала. Рецензирование статей осуществляется специалистами в соответствующей отрасли, имеющими публикации по тематике рецензируемой статьи за последние 5 лет. В случае двух отрицательных рецензий рукопись отклоняется от публикации в журнале.

Результаты рецензирования являются конфиденциальными. В случае наличия конфликта интересов рецензенты не допускаются к рассмотрению рукописи.

#### **Публикационная этика**

Редакция журнала делает все возможное для соблюдения этических норм, принятых международным научным сообществом, и для предотвращения любых нарушений этих норм – как в собственной работе, так и во взаимоотношениях со всеми участниками процесса научных публикаций: авторами, рецензентами, редакторами, издателями, распространителями и читателями.

Члены редакционной коллегии несут ответственность за публикацию статей с заведомо известными признаками неэтичного поведения, плагиата, самоплагиата, излишнего самоцитирования авторами, конфликта интересов. В случае, если при написании статьи были нарушены принципы публикационной и/или научной этики, научный редактор журнала на основании решения редколлегии должен провести *ретракцию* публикации. Статьи могут быть отозваны автором (авторами) или редакцией журнала.

#### **Оплата организационного взноса**

Стоимость редакционно-издательских услуг по проведению допечатной подготовки публикации (корректур, верстка, проверка метаданных статей и др.) и регистрация авторов в базе данных Crossref, обеспечение перекрестной ссылки публикации в системе библиографических ссылок с использованием идентификатора DOI составляет 5 000 тенге.

Оплата производится после получения положительной рецензии и принятия редакционной коллегией журнала решения о публикации статьи в конкретном выпуске. Оплата производится перечислением с пометкой «Оплата оргвзноса в журнал Филологические науки» на банковский счет университета.

#### **Editorial policy of the journal "Bulletin of Abai University. Philological Sciences series"**

Journal "Bulletin of Abai University. Philological Sciences series" (hereinafter – the journal) is issued with a periodicity of 4 times a year in the following deadlines: No. 1 – until March 29 of this year, No. 2 – until June 29; the third issue – until September 29 and the fourth issue – until December 29.

**The journal aims** to publish scientific and analytical articles on linguistics, literature studies, pedagogy and teaching methods of philological disciplines, as well as related scientific fields - journalism and translation.

#### **Objectives of the journal:**

- publish the results of scientific research, scientific and practical and experimental activities of the scientists-philologists;
- to promote the main achievements of science in the field of philological research, to contribute to the broad development of philological science by highlighting its current problems;
- Develop contacts with well-known foreign philological scientists.

#### **Terms of publication**

The journal accepts for publication previously unpublished articles in Kazakh, Russian, English, Chinese, Turkish, Kyrgyz, German, Arabic and other languages, which meet the thematic areas of the journal and the requirements of manuscript preparation.

Corresponding author (determined from among the authors of the manuscript if there are 2 or more co-authors) submits the manuscript to the Editorial Board and uploads it to the journal website with all metadata of the article and its authors not less than two months before the next issue of the journal. The recommended length of the article is 2500-8000 words (not including information about authors, abstract, bibliography). Illustrations, schemes, tables, available in the text of the article, are considered in the total volume of the text.



Scientific articles of the journal must necessarily contain an abstract, keywords and information about the authors (surname, first name, patronymic, place of work or study, city, country, e-mail address of the author(s) of the publication showing the main author (corresponding author) through the symbol \*.

The authors are responsible for the reliability, novelty, and scientific evidence of the results. At the stage of manuscript consideration by the editorial board and reviewers, and after its publication, the authors undertake not to submit the manuscript for publication consideration in another edition.

At the stages of working with the manuscript, communication between the editorial office, the corresponding author and the reviewers is carried out through the electronic (online) platform OJS of the official journal website <https://bulletin-philology.kaznpu.kz/>

The editorial board reviews the manuscripts received from the author/authors, organizes the review and decides to publish or refuse publication within one week from the date of the manuscript receipt posted on the electronic platform.

Articles submitted for publishing to a scientific journal undergo a three-stage review before they are fully accepted for publication.

**At the first stage**, the articles are submitted to the technical editor of the journal. At this stage, the articles formatting is checked according to the **Rules for authors**. If the articles are not formatted according to the requirements, the technical editor may reject them or send them for revision until they fully meet the requirements.

**At the second stage**, the technical editor checks all the submitted articles in a special plagiarism checker to detect borrowing in the text. If the articles do not meet **75%** originality index, the technical editor has the right to reject them before the required index is reached.

The Editor-in-Chief makes the final decision on publishing the manuscript.

#### **Open access policy and archiving**

The journal provides readers and authors with open access to electronic versions of the current issue and archives for previous periods on the official website of the journal <https://bulletin-philology.kaznpu.kz/> All publications of the journal in electronic form are distributed free of charge and without restrictions under the terms of the Creative Commons Attribution License (CCBY-NC-ND 4.0).

The journal's website also provides the necessary information for authors and readers about the journal's activities and its approved contents: terms of publication, rules for registration and submission of manuscripts to the journal, the procedure for forming the journal and reviewing manuscripts, publication ethics, information about the editorial board, contact details of the scientific editor and executive secretary.

#### **Originality and plagiarism**

Authors must ensure that they present completely original work. If they use other authors' works or statements, they must provide appropriate bibliographic references or citations.

Plagiarism can exist in many forms, from presenting other people's work as the author's own to copying or paraphrasing substantial parts of others' work without attribution, to claiming one's rights to other people's research. Plagiarism in all forms constitutes unethical behaviour and is unacceptable in the journal.

The author(s) guarantee that the research results presented in the manuscript are original independent work and it does not contain inaccurate data and plagiarism that could be detected during the manuscript review process through the plagiarism checker system.

The policy of the scientific journal "Bulletin of Abai University. Philological Sciences series" in the field of publication ethics is based on the recommendations and standards of The Committee on Publication Ethics – COPE.

#### **Copyright and licensing**

The authorship of the manuscript belongs to those researchers who participated directly in the creation of the manuscript, in the formation of the idea, in the writing of the article, in the interpretation of the findings and made a significant contribution to the scientific results.



Under the terms of the Creative Commons Attribution License (CC BY-NC-ND 4.0), the authors retain the rights to their manuscripts, while allowing all to freely download, reuse, reprint, modify, distribute or copy their article with the obligatory acknowledgement of authorship of this work and reference to the unique publication in this journal. Providing the journal reference, no permission from the authors or publisher is required.

Authors retain the right to disseminate their article in other sources (e.g. institutional archive, social media, etc.) with the obligatory reference to its original publication in this journal.

#### **Privacy policy**

Information about the authors – name, affiliation, contact details, position and academic degree, and links to the author profile/identifiers in international databases, is placed in the article in the "Authors' Information" section.

The members of the editorial board do not disclose information about a manuscript accepted for review before its publication to third parties, except appointed reviewers. The editorial also does not disclose information about reviews to authors and other persons. These and other norms of behaviour of the participants of the publication process, namely principles, norms and standards of behaviour of authors, the editorial board, publisher and reviewers are based on the Publication Ethics.

These and other norms of behavior of participants of the publishing process, namely principles, norms and standards of behavior of authors, members of editorial board, publisher and reviewers are based on the Ethics of publication.

Scientific articles received in the journal, which meet all formal requirements for the design and the indicator of originality based on the plagiarism check system, are subject to bilateral anonymous («blind») review. The reviewer is given a copy for review without giving the name of the author (authors). The correspondence of the responsible secretary and the reviewer takes place in an electronic edition on the website of the journal. The review of articles is carried out by specialists in the relevant field who have published on the subject of the article reviewed in the last 5 years. In case of two negative reviews the manuscript is deviated from publication in the journal.

The review results are confidential. In case of conflict of interest, reviewers are not allowed to view the manuscript.

#### **Publication ethics**

The editorial board of the journal does its best to comply with the ethical standards accepted by the international scientific community and to prevent any violations of these standards both in its work and in relations with all participants in the process of scientific publications: authors, reviewers, editors, publishers, distributors and readers.

The editorial board is responsible for publishing articles with known signs of unethical behaviour, plagiarism, self-plagiarism, excessive self-citation by authors, and conflict of interest. If the principles of publication and/or scientific ethics are violated, the scientific editor of the journal should retract the publication based on the editorial board's decision. Articles can be withdrawn by the author (authors) or the editorial board.

#### **Payment of registration fee**

The cost of editorial and publishing services for pre-publication preparation (proofreading, layout, checking metadata of articles, etc.) and registration of authors in the CrossRef database, providing a cross-reference of the publication in the system of bibliographic references using the DOI is 5,000 tenge.

Payment is made after receiving a positive review and the decision editorial board of the journal to publish the article in a particular issue. Payment is made by transfer with the mark "Payment of the registration fee to the journal Philological Sciences" to the university's bank account.

«Абай атындағы ҚазҰПУ Хабаршысы.  
Филология ғылымдары сериясы»  
журналының бас редакторы



С. Абишева

